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Lista e kandidatéve qé ftohen né intervisté me gojé me datén 29.08.2024 (e enjte), e cila
do té mbahet né objektin e SHFMU “V. Frashéri” Lipjan duke filluar nga ora 10.30, pér
pozitat e punés.

Pér pozitén Mésues/e klase né disa shkolla

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Ardonita Ilazi Medvec ) )
1 Kalon 50% e testit me shkrim
5 Rina Rrustemi Banullé Kalon 50% e testit me shkrim
3 Dafina Nishori Maksuti Prishtiné Kalon 50% e testit me shkrim
4 Fiona Gashi Sllovi Kalon 50% e testit me shkrim
5 Albulena Fejzullahu Gadime E Kalon 50% e testit me shkrim
6 Zineta Qarri Dugolli Pjetéshticé Kalon 50% e testit me shkrim
7 Albulena Osmani Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
g Mirjeta Tafa Banullé Kalon 50% e testit me shkrim
9 Erbliné Mani Ferizaj Kalon 50% e testit me shkrim
o Vjosa Ramadani Baftiu Kraishté Kalon 50% e testit me shkrim
1 Jaseminé Rrustemi Gllogove Kalon 50% e testit me shkrim
Bleona Alimi Lipjan ) .
12 Kalon 50% e testit me shkrim
Pér pozitén 1énda Matematik né disa shkolla
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Getoar Bajraktari Baicé ) )
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Pér pozitén lénda TIK né disa shkolia
—
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Resmije M. Ibrahimi Lipjan ) )
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Xheneta B. Kodra Kraishté ) )
2 Kalon 50% e testit me shkrim




Pér pozitén lénda Art F igurativ né disa shkolla

Emri dhe Mbiemri

Vendi

Rezultati

Marigona Kacabashi

Topligan

Kalon 50% e testit me shkrim

Pér pozitén lénda Art Figurativ né disa shkolla

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Resmije M. Ibrahimi Lipjan ' o
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Xheneta B. Kodra Kraishté ' _
2 Kalon 50% e testit me shkrim
Pér pozitén l€nda Biologji-Kimi né disa shkolla
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Artina Buja Bujan ) )
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Egzona Gashi Krojmir . ]
2 Kalon 50% e testit me shkrim
.| Anila S. Luma Lipjan
> Kalon 50% e testit me shkrim
Pér pozitén Gjuh& Shqipe né disa shkolla
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Fetije Marevci Mareve ' .
1 Kalon 50% e testit me shkrim
A Albana Neziri Nuredini Dobraj e M Kalon 50% e testit me shkrim
.| Mirjeta Hashani Gadime U Kalon 50% e testit me shkrim
J
A Fjolla Reqica Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
- Fortesa Gashi Miftari Gllogove Kalon 50% e testit me shkrim
4 Shefkie Peja Kraishté s Kalon 50% e testit me shkrim
. Lmnije Imeri Fush Kosové Kalon 50% e testit me shkrim
g Resmije Gashi Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
. i, et SEETEC




5 Fetije Kozhani Ribari M Kalon 50% e testit me shkrim
10 Larglinda Gashi Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
i Shkéndije Aliu Rufci i Ri Kalon 50% e testit me shkrim
19 Ardita Halimi Gllavicé Kalon 50% e testit me shkrim
13 Jehona Stullca Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
” Lumnije Hashani Gashi Tpligan Kalon 50% e testit me shkrim
15 Albulena Nuredini Dobraj e M Kalon 50% e testit me shkrim
16 Anduena Bytyqi Prishting Kalon 50% e testit me shkrim

Né intervisté me gojé ftohen vetém kandidatét t€ cilét kané kaluar 50 % piké e mé shumé.

Vérejtje: Kandidatét/et q¢ kané aplikuar n

né njé shkollé.
Lipjan

Daté: 27.08.2024

& mé shumé se njé pozité do té intervistohen vetém




